uchwaeang LELOWL [ ,/9?0472/

(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwaty/ Rok podjecia)

Rady Decyzyjnej Stowarzyszenia NASZA KRAJNA
z dnia 28-07-2017

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/ grantéw' zgodnych z LSR
w ramach konkursu nr 3/2017 na dziatanie Rozwoj lokalnej infrastruktury

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 25 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i
sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznos¢ zawartej miedzy Zarzadem Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego a Stowarzyszeniem NASZA KRAJNA uchwala sig, co nastepuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny zgodnosci operacji/grantow1 z LSR, w tym z Programem zatwierdza sie Liste operacji/ grantow’
zgodnych z ogtoszeniem naboru wnioskéw o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR, ktéra stanowi Zatgcznik nr 1 do niniejszej

Uchwaty.

2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.

Sekretarz

Stowarzyszenie NASZA KRAINA
Rady Decyzyjnej

ul. Jeziorna ©

89-400 Sepolno Krajeriskie Aty xz%mzk@

(Pieczec imienna i podpis Przewodniczgcego/
Wiceprzewodniczacego Rady LGD)
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Lp.

10.

Znak sprawy
LGD

2017/11
2017/1/2
2017/1/3

2017/1/4
2017/1/5

2017/1/6
2017/\/7
2017/1/8
mo:\_a

2017/1110

! Niepotrzebne skreslié.
2 Wpisa¢ tak" lub ,nie" - zaleznie od decyzji Rady LGD. W sytuacii gdy operacja/grant nie spetnia warunku zgodnosci z ogloszeniem pole zgodno$¢ z LSR pozostawié niewypelnione.

Lutéwka "

Lista operacji/ grantéw' zgodnych z LSR utozona zgodnie z kolejnoscia wplywu wnioskéw do Biura LGD

Imie i nazwisko/ Nazwa
whnioskodawcy/

-grantobiorey'

Gmina Kamien Krajerski
OBSmeBW%XS__m:mE

Gmina Kamien Krajerski

GMINA WIECBORK

GMINA WIECBORK

Gmina Segpdino Krajeriskie
Gmina So$no

Gmina Sosno

Gmina Sepdino xﬂm_msmxmm
Stowarzyszenie ,, Mtodzi dla

2807,

dnia ...

Numer
identyfikacyjny
whnioskodawcy/

~-grantebiorey
(jesli dotyczy)
063036040
063036040
063036040

062517092
062517092

062492376
062492645
062492645
omMpwmwwm

072682066

2017

wyréwnanie terenu przy przyczutku i catej inwestycji.

Tytut operacji/ grantu’

Przebudowa placéw zabaw w gminie Kamieri Krajeriski - przebudowa placu zabaw

przy ulicy Sienkiewicza w Kamieniu Krajeriskim

Przebudowa placéw zabaw w gminie Kamieri Krajeriski - przebudowa placu zabaw
przy ulicy Jeziornej w Kamieniu Krajefiskim

Przebudowa placéw zabaw w gminie Kamieri Krajeriski - w miejscowoéciach Mata
Cerkwica, Orzetek, Radzim i Witkowo

"Budowa infrastruktury rekreacyjno- turystycznej na terenie gminy Wiechork"
"Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej przy promenadzie, obreb Smitowo"

Budowa budynku socjalno-sanitarnego na polu namiotowym wraz ze zbiornikiem
szczelnym na nieczystosci plynne oraz infrastruktura towarzyszaca.

"Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem czeéci budynku bedacego $wietlicg
wiejska w Toninku"

»Budowa ogdlnodostgpnej sitowni plenerowej i wiaty rekreacyjnej w miejscowosci Sitno
oraz placéw zabaw w miejscowosciach Dziedno i Jaszkowo"

Budowa placéw zabaw w miejscowosciach: ltowo, Lutéwko, Niechorz, Skarpa,
Watdowko, Wisniewka, Wysoka Kraj. i Zboze w Gminie Sepdino Krajeriskie.

Budowa pomostu w ksztatcie litery ,, T " na jeziorze Lutowskim w Lutéwku\j

Stowarzyszenie NASZA KRAJNA
ul. Jeziorna 6
89-400 Sepdino Krajeriskie...............

Zalgcznik nr 1

Zgodnosé z Zgodnosc¢ z Whnioskowana
ogloszeniem LSR? kwota wsparcia
naboru? (w zt)
TAK TAK 40 403,38
TAK TAK 36 054,41
TAK TAK 71707,13
TAK TAK 70 792,47
TAK TAK 79 751,29
TAK TAK 189 417,58
TAK TAK 42 398,00
TAK TAK 69 348,00
TAK TAK 150 601,00
TAK TAK 44 696,00
Sekretarz

m‘mm:\ Decyzyjnej

Ag kw%m@w w.gmwm
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